
8. Austria Cup Sun 10/5/2008 1:36 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Stnr Name Zeit

Herren 21- Elite  (11) 10.1 km  300 Hm   27 P
1(231) 2(221) 3(233) 4(197) 5(225) 6(229) 7(212) 8(204) 9(164) 10(206) 11(222) 12(220) 13(219) 14(218)

15(213) 16(208) 17(207) 18(165) 19(224) 20(183) 21(215) 22(147) 23(188) 24(202) 25(149) 26(200) 27(201) Z

1 1008 Klaus Schgaguler 1:04:03 1:09 3:46 6:47 7:28 8:45 17:02 19:21 21:39 23:35 26:01 28:45 31:30 32:50 34:18
OLC Graz 1:09 2:37 3:01 0:41 1:17 8:17 2:19 2:18 1:56 2:26 2:44 2:45 1:20 1:28

36:19 41:16 43:30 44:04 48:48 50:21 54:15 56:57 58:07 59:52 1:02:12 1:02:59 1:03:24 1:04:03
2:01 4:57 2:14 0:34 4:44 1:33 3:54 2:42 1:10 1:45 2:20 0:47 0:25 0:39

2 1010 Pierre Kaltenbacher 1:05:34 1:18 3:44 7:30 8:21 9:46 19:15 21:21 23:45 25:34 27:51 30:37 34:00 34:43 35:36

HSV OL Wiener Neustadt 1:18 2:26 3:46 0:51 1:25 9:29 2:06 2:24 1:49 2:17 2:46 3:23 0:43 0:53

37:51 42:42 45:09 45:43 50:42 52:10 55:28 58:31 59:36 1:01:38 1:03:47 1:04:33 1:04:58 1:05:34

2:15 4:51 2:27 0:34 4:59 1:28 3:18 3:03 1:05 2:02 2:09 0:46 0:25 0:36

3 1007 Stephan Seeböck 1:10:36 1:07 4:37 8:02 8:42 10:46 20:41 22:55 25:50 27:32 29:53 32:28 36:03 37:01 37:55
HSV OL Wiener Neustadt 1:07 3:30 3:25 0:40 2:04 9:55 2:14 2:55 1:42 2:21 2:35 3:35 0:58 0:54

40:15 45:12 47:28 48:10 53:51 55:30 59:16 1:02:37 1:03:49 1:05:54 1:08:23 1:09:20 1:09:49 1:10:36

2:20 4:57 2:16 0:42 5:41 1:39 3:46 3:21 1:12 2:05 2:29 0:57 0:29 0:47
4 1004 Michael Stockmayer 1:10:52 1:04 4:29 7:20 8:09 10:28 20:15 22:38 25:07 26:57 29:44 32:51 36:48 37:43 38:39

HSV OL Wiener Neustadt 1:04 3:25 2:51 0:49 2:19 9:47 2:23 2:29 1:50 2:47 3:07 3:57 0:55 0:56
40:59 46:01 48:22 48:56 54:04 55:34 58:53 1:02:41 1:04:02 1:06:12 1:08:45 1:09:39 1:10:08 1:10:52

2:20 5:02 2:21 0:34 5:08 1:30 3:19 3:48 1:21 2:10 2:33 0:54 0:29 0:44

5 1011 Markus Lang 1:16:27 1:07 5:42 8:58 9:46 11:23 21:10 23:27 25:29 27:45 31:07 34:35 38:58 40:32 42:01

HSV Pinkafeld 1:07 4:35 3:16 0:48 1:37 9:47 2:17 2:02 2:16 3:22 3:28 4:23 1:34 1:29

44:24 49:37 52:24 53:01 58:29 1:00:13 1:04:35 1:07:51 1:09:13 1:11:37 1:14:16 1:15:09 1:15:39 1:16:27

2:23 5:13 2:47 0:37 5:28 1:44 4:22 3:16 1:22 2:24 2:39 0:53 0:30 0:48
6 1006 Philipp Haider 1:16:55 1:04 3:44 7:03 8:04 9:43 20:22 23:57 26:36 28:39 31:33 34:19 40:29 41:38 43:37

WAT 1:04 2:40 3:19 1:01 1:39 10:39 3:35 2:39 2:03 2:54 2:46 6:10 1:09 1:59

46:01 51:11 53:32 54:12 1:00:00 1:01:35 1:05:14 1:09:00 1:10:16 1:12:16 1:14:53 1:15:47 1:16:13 1:16:55

2:24 5:10 2:21 0:40 5:48 1:35 3:39 3:46 1:16 2:00 2:37 0:54 0:26 0:42
7 1002 Jürgen Egger 1:19:29 2:13 5:06 9:00 9:54 11:25 21:53 24:46 26:48 30:13 32:44 36:51 40:55 42:20 43:24

Leibnitzer Athletik Club 2:13 2:53 3:54 0:54 1:31 10:28 2:53 2:02 3:25 2:31 4:07 4:04 1:25 1:04
45:39 50:46 53:18 55:15 1:03:14 1:04:49 1:08:13 1:11:17 1:12:35 1:14:51 1:17:19 1:18:12 1:18:40 1:19:29

2:15 5:07 2:32 1:57 7:59 1:35 3:24 3:04 1:18 2:16 2:28 0:53 0:28 0:49

8 1005 Wolfgang Waldhäusl 1:19:31 1:09 3:59 9:21 10:10 11:45 22:40 25:04 27:16 29:12 33:09 35:50 39:54 41:05 42:07

OLC Wienerwald 1:09 2:50 5:22 0:49 1:35 10:55 2:24 2:12 1:56 3:57 2:41 4:04 1:11 1:02

44:45 53:14 55:41 56:26 1:02:00 1:03:40 1:07:10 1:10:34 1:11:58 1:14:36 1:17:21 1:18:13 1:18:43 1:19:31

2:38 8:29 2:27 0:45 5:34 1:40 3:30 3:24 1:24 2:38 2:45 0:52 0:30 0:48
9 1001 Wolfgang Kampel 1:22:14 1:05 3:41 7:17 8:09 9:53 20:09 22:50 25:35 27:39 31:10 35:56 41:03 41:58 42:56

ASKÖ Henndorf 1:05 2:36 3:36 0:52 1:44 10:16 2:41 2:45 2:04 3:31 4:46 5:07 0:55 0:58

45:29 54:06 57:30 58:18 1:04:11 1:05:50 1:09:43 1:13:09 1:14:41 1:17:43 1:20:16 1:21:06 1:21:33 1:22:14

2:33 8:37 3:24 0:48 5:53 1:39 3:53 3:26 1:32 3:02 2:33 0:50 0:27 0:41
10 1003 Thomas Lang 1:27:16 1:11 4:01 7:14 8:10 9:35 22:48 24:59 27:13 29:22 31:58 35:40 39:35 40:27 43:30

HSV Pinkafeld 1:11 2:50 3:13 0:56 1:25 13:13 2:11 2:14 2:09 2:36 3:42 3:55 0:52 3:03
46:03 52:27 55:36 56:22 1:02:55 1:05:05 1:10:36 1:15:10 1:17:11 1:21:19 1:24:47 1:25:46 1:26:20 1:27:16

2:33 6:24 3:09 0:46 6:33 2:10 5:31 4:34 2:01 4:08 3:28 0:59 0:34 0:56

11 1009 Matthias Poell 1:38:22 3:15 6:22 10:30 11:34 13:53 27:05 29:49 33:40 39:05 42:51 46:48 52:02 53:19 54:30
OLC Wienerwald 3:15 3:07 4:08 1:04 2:19 13:12 2:44 3:51 5:25 3:46 3:57 5:14 1:17 1:11

58:00 1:05:03 1:08:19 1:09:23 1:16:24 1:18:24 1:23:23 1:27:08 1:29:51 1:33:00 1:35:49 1:36:47 1:37:18 1:38:22

3:30 7:03 3:16 1:04 7:01 2:00 4:59 3:45 2:43 3:09 2:49 0:58 0:31 1:04

Herren -20 Elite  (7) 8.9 km  250 Hm   23 P
1(194) 2(189) 3(225) 4(214) 5(229) 6(213) 7(220) 8(222) 9(206) 10(176) 11(170) 12(224) 13(156) 14(204)

15(210) 16(208) 17(207) 18(157) 19(174) 20(226) 21(192) 22(200) 23(201) Z

1 1018 Christian Wartbichler 59:47 1:44 3:48 7:24 15:38 16:58 20:19 22:05 24:10 26:14 28:40 30:34 32:32 34:59 36:39
ASKÖ Henndorf 1:44 2:04 3:36 8:14 1:20 3:21 1:46 2:05 2:04 2:26 1:54 1:58 2:27 1:40

39:52 42:49 45:20 46:49 49:32 51:55 55:34 58:41 59:07 59:47
3:13 2:57 2:31 1:29 2:43 2:23 3:39 3:07 0:26 0:40

2 1020 Erik Simkovics 1:03:24 1:15 3:32 7:04 16:11 17:33 20:34 23:29 25:54 28:08 30:36 32:30 34:33 37:14 40:28

OLC Wienerwald 1:15 2:17 3:32 9:07 1:22 3:01 2:55 2:25 2:14 2:28 1:54 2:03 2:41 3:14

44:04 47:20 50:20 52:18 55:07 57:18 59:26 1:02:10 1:02:38 1:03:24

3:36 3:16 3:00 1:58 2:49 2:11 2:08 2:44 0:28 0:46
3 1015 Christian Pfeifer 1:05:52 1:23 3:47 7:36 19:30 22:48 26:07 28:01 30:07 32:16 34:36 36:35 38:35 41:02 42:43

OLC Graz 1:23 2:24 3:49 11:54 3:18 3:19 1:54 2:06 2:09 2:20 1:59 2:00 2:27 1:41

46:01 48:51 51:23 52:50 55:35 57:51 1:01:35 1:04:39 1:05:06 1:05:52

3:18 2:50 2:32 1:27 2:45 2:16 3:44 3:04 0:27 0:46



8. Austria Cup Sun 10/5/2008 1:36 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Stnr Name Zeit

Herren -20 Elite  (7) 8.9 km  250 Hm   23 P (Forts.)

1(194) 2(189) 3(225) 4(214) 5(229) 6(213) 7(220) 8(222) 9(206) 10(176) 11(170) 12(224) 13(156) 14(204)

15(210) 16(208) 17(207) 18(157) 19(174) 20(226) 21(192) 22(200) 23(201) Z

4 1022 Wolfgang Siegert 1:07:09 2:21 5:00 8:30 16:58 18:28 21:38 23:37 26:48 29:00 31:25 33:20 35:24 38:49 44:23

WAT 2:21 2:39 3:30 8:28 1:30 3:10 1:59 3:11 2:12 2:25 1:55 2:04 3:25 5:34

47:52 50:32 53:03 54:38 57:09 59:49 1:02:51 1:05:44 1:06:13 1:07:09

3:29 2:40 2:31 1:35 2:31 2:40 3:02 2:53 0:29 0:56
5 1019 Tobias Guggenberger 1:08:55 2:11 4:57 8:51 19:19 20:49 24:14 26:50 29:06 31:52 34:37 36:47 39:09 42:06 44:01

OLC Graz 2:11 2:46 3:54 10:28 1:30 3:25 2:36 2:16 2:46 2:45 2:10 2:22 2:57 1:55

48:37 51:52 55:14 57:05 59:50 1:02:24 1:04:48 1:07:37 1:08:09 1:08:55

4:36 3:15 3:22 1:51 2:45 2:34 2:24 2:49 0:32 0:46

6 1021 Joachim Bosina 1:10:31 4:44 7:27 11:18 21:48 23:32 26:42 29:05 31:16 33:52 36:41 38:59 41:36 44:30 46:05
Naturfreunde Wien 4:44 2:43 3:51 10:30 1:44 3:10 2:23 2:11 2:36 2:49 2:18 2:37 2:54 1:35

49:56 52:55 55:41 57:45 1:01:21 1:04:05 1:06:26 1:09:18 1:09:46 1:10:31
3:51 2:59 2:46 2:04 3:36 2:44 2:21 2:52 0:28 0:45

7 1016 Thomas Schuh 1:13:02 1:42 4:14 7:50 17:10 18:42 21:53 23:46 26:27 28:49 32:45 34:38 36:43 39:10 40:55

HSV Pinkafeld 1:42 2:32 3:36 9:20 1:32 3:11 1:53 2:41 2:22 3:56 1:53 2:05 2:27 1:45

45:36 53:39 56:25 58:25 1:01:22 1:04:04 1:08:40 1:11:53 1:12:24 1:13:02

4:41 8:03 2:46 2:00 2:57 2:42 4:36 3:13 0:31 0:38

Herren -18 Elite  (10) 7.8 km  250 Hm   20 P
1(194) 2(181) 3(197) 4(228) 5(214) 6(180) 7(219) 8(222) 9(206) 10(172) 11(215) 12(138) 13(170) 14(168)

15(166) 16(140) 17(161) 18(149) 19(200) 20(201) Z

1 1032 Helmut Gremmel 47:45 1:17 3:41 5:49 7:32 14:06 17:30 19:43 23:17 25:26 26:03 29:33 32:14 34:35 36:18
HSV Pinkafeld 1:17 2:24 2:08 1:43 6:34 3:24 2:13 3:34 2:09 0:37 3:30 2:41 2:21 1:43

40:27 40:53 43:27 45:50 46:38 47:03 47:45
4:09 0:26 2:34 2:23 0:48 0:25 0:42

2 1034 Robert Merl 50:25 1:13 4:06 6:55 8:34 16:51 20:20 22:56 25:30 27:38 28:19 32:02 35:00 37:27 39:10
ASKÖ Henndorf 1:13 2:53 2:49 1:39 8:17 3:29 2:36 2:34 2:08 0:41 3:43 2:58 2:27 1:43

43:06 43:36 46:28 48:30 49:19 49:44 50:25 19:55

3:56 0:30 2:52 2:02 0:49 0:25 0:41 *212

3 1031 Henrik Sulz 52:48 1:15 4:08 6:30 8:05 15:48 19:29 21:48 25:23 27:26 28:04 32:10 35:32 37:57 39:55
OLC Wienerwald 1:15 2:53 2:22 1:35 7:43 3:41 2:19 3:35 2:03 0:38 4:06 3:22 2:25 1:58

44:27 44:55 48:17 50:43 51:36 52:03 52:48
4:32 0:28 3:22 2:26 0:53 0:27 0:45

4 1025 Simon Arbter 54:41 1:18 4:52 7:14 8:49 16:52 20:02 23:57 26:26 28:48 29:28 33:34 37:06 39:41 41:35

Naturfreunde Wien 1:18 3:34 2:22 1:35 8:03 3:10 3:55 2:29 2:22 0:40 4:06 3:32 2:35 1:54

45:41 46:12 49:38 52:39 53:32 53:58 54:41

4:06 0:31 3:26 3:01 0:53 0:26 0:43
5 1029 Lukas Helminger 56:50 2:43 6:50 9:37 12:15 19:49 23:27 25:46 29:22 31:22 32:01 36:15 39:39 42:06 44:08

HSV Wals 2:43 4:07 2:47 2:38 7:34 3:38 2:19 3:36 2:00 0:39 4:14 3:24 2:27 2:02

48:29 49:00 52:19 54:44 55:38 56:06 56:50

4:21 0:31 3:19 2:25 0:54 0:28 0:44

6 1026 Manuel Gassner 57:52 2:05 4:53 7:38 9:13 16:48 20:20 24:02 27:05 31:15 32:01 36:23 39:15 42:15 43:59
ASKÖ Henndorf 2:05 2:48 2:45 1:35 7:35 3:32 3:42 3:03 4:10 0:46 4:22 2:52 3:00 1:44

48:47 49:28 53:25 55:52 56:41 57:10 57:52
4:48 0:41 3:57 2:27 0:49 0:29 0:42

7 1030 Dominik Grünberger 58:57 2:40 5:49 8:34 10:11 17:50 21:28 23:50 27:24 29:28 30:05 34:23 37:54 40:27 42:39

OK Gittis Klosterneuburg 2:40 3:09 2:45 1:37 7:39 3:38 2:22 3:34 2:04 0:37 4:18 3:31 2:33 2:12

49:17 50:34 54:30 56:42 57:38 58:08 58:57

6:38 1:17 3:56 2:12 0:56 0:30 0:49
8 1027 Martin Richter 1:00:47 1:44 4:48 7:07 8:53 16:44 22:37 26:13 30:33 33:31 34:31 39:44 42:38 45:04 47:02

HSV Pinkafeld 1:44 3:04 2:19 1:46 7:51 5:53 3:36 4:20 2:58 1:00 5:13 2:54 2:26 1:58

52:37 53:05 56:14 58:33 59:28 59:58 1:00:47

5:35 0:28 3:09 2:19 0:55 0:30 0:49
9 1028 Christian Arbter 1:04:41 1:31 4:20 7:48 9:48 18:52 22:38 27:42 31:28 34:14 35:04 40:38 43:58 46:57 48:41

Naturfreunde Wien 1:31 2:49 3:28 2:00 9:04 3:46 5:04 3:46 2:46 0:50 5:34 3:20 2:59 1:44
54:27 55:14 59:28 1:02:24 1:03:25 1:03:54 1:04:41

5:46 0:47 4:14 2:56 1:01 0:29 0:47



8. Austria Cup Sun 10/5/2008 1:36 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Stnr Name Zeit

Herren -18 Elite  (10) 7.8 km  250 Hm   20 P (Forts.)

1(194) 2(181) 3(197) 4(228) 5(214) 6(180) 7(219) 8(222) 9(206) 10(172) 11(215) 12(138) 13(170) 14(168)

15(166) 16(140) 17(161) 18(149) 19(200) 20(201) Z

10 1033 Franz Glaner 1:07:26 3:48 6:58 10:06 12:11 21:52 25:30 28:31 33:38 36:17 37:36 42:57 46:58 49:57 52:24

WAT 3:48 3:10 3:08 2:05 9:41 3:38 3:01 5:07 2:39 1:19 5:21 4:01 2:59 2:27

57:28 58:07 1:02:15 1:05:07 1:06:06 1:06:37 1:07:26 1:01:38

5:04 0:39 4:08 2:52 0:59 0:31 0:49 *148

Herren -16 Elite  (19) 6.2 km  135 Hm   19 P
1(193) 2(232) 3(223) 4(234) 5(203) 6(208) 7(209) 8(217) 9(213) 10(144) 11(164) 12(224) 13(183) 14(176)

15(188) 16(161) 17(199) 18(200) 19(201) Z

1 1044 Thomas Hackl 45:35 1:05 2:07 3:45 4:26 9:01 14:45 16:02 21:07 25:22 28:08 31:01 31:44 33:21 34:16
TV Fürstenfeld 1:05 1:02 1:38 0:41 4:35 5:44 1:17 5:05 4:15 2:46 2:53 0:43 1:37 0:55

38:51 41:17 43:56 44:24 44:50 45:35
4:35 2:26 2:39 0:28 0:26 0:45

2 1043 Philipp Schiel 48:33 1:14 2:04 3:38 4:35 6:49 14:35 15:34 22:16 26:16 28:35 31:24 32:14 35:25 36:43
OLC Wienerwald 1:14 0:50 1:34 0:57 2:14 7:46 0:59 6:42 4:00 2:19 2:49 0:50 3:11 1:18

41:55 44:24 46:54 47:22 47:48 48:33 43:33

5:12 2:29 2:30 0:28 0:26 0:45 *148

3 1050 Lukas Scharnagl 54:41 1:35 2:48 8:05 9:03 11:27 17:46 18:34 29:32 33:45 36:57 39:36 40:20 42:28 43:47
ASKÖ Henndorf 1:35 1:13 5:17 0:58 2:24 6:19 0:48 10:58 4:13 3:12 2:39 0:44 2:08 1:19

48:15 50:28 52:59 53:30 53:56 54:41 27:27
4:28 2:13 2:31 0:31 0:26 0:45 *229

4 1037 Markus Obermüller 56:08 1:09 1:59 3:46 4:24 6:36 13:18 13:54 20:05 24:11 30:02 37:12 37:50 39:23 40:19

Naturfreunde Linz 1:09 0:50 1:47 0:38 2:12 6:42 0:36 6:11 4:06 5:51 7:10 0:38 1:33 0:56

48:41 51:19 54:17 54:49 55:19 56:08

8:22 2:38 2:58 0:32 0:30 0:49
5 1039 Thomas Fabian 56:49 1:22 2:43 5:16 6:24 8:53 16:26 17:09 25:15 32:40 36:58 40:32 41:17 43:37 45:20

WAT 1:22 1:21 2:33 1:08 2:29 7:33 0:43 8:06 7:25 4:18 3:34 0:45 2:20 1:43

50:16 52:10 55:05 55:37 56:07 56:49

4:56 1:54 2:55 0:32 0:30 0:42

6 1038 Florian Exler 57:28 2:49 3:49 5:47 6:31 12:53 19:28 20:07 28:03 31:53 37:17 41:25 42:09 44:02 45:21
OLT Transdanubien 2:49 1:00 1:58 0:44 6:22 6:35 0:39 7:56 3:50 5:24 4:08 0:44 1:53 1:19

49:54 52:47 55:41 56:11 56:40 57:28
4:33 2:53 2:54 0:30 0:29 0:48

7 1049 Csongor Tökes 57:57 1:31 2:40 4:22 5:00 7:32 15:40 17:08 24:37 29:56 33:14 38:30 39:35 42:02 43:59

Naturfreunde Linz 1:31 1:09 1:42 0:38 2:32 8:08 1:28 7:29 5:19 3:18 5:16 1:05 2:27 1:57

49:52 52:35 55:47 56:26 57:02 57:57

5:53 2:43 3:12 0:39 0:36 0:55
8 1054 Felix Pretschuh 58:58 1:29 2:46 4:40 5:22 7:43 16:02 17:00 26:56 31:47 35:28 38:46 39:37 42:15 43:42

SU Schöckl Orienteering 1:29 1:17 1:54 0:42 2:21 8:19 0:58 9:56 4:51 3:41 3:18 0:51 2:38 1:27

48:44 53:53 57:07 57:42 58:16 58:58

5:02 5:09 3:14 0:35 0:34 0:42

9 1051 Severin Mair 59:11 1:22 2:29 8:19 9:30 11:58 19:30 20:19 28:40 34:19 37:14 41:07 42:00 44:36 45:53
Naturfreunde Linz 1:22 1:07 5:50 1:11 2:28 7:32 0:49 8:21 5:39 2:55 3:53 0:53 2:36 1:17

51:41 54:01 57:14 57:47 58:21 59:11
5:48 2:20 3:13 0:33 0:34 0:50

10 1057 Julian Zollneritsch 1:00:21 1:29 2:43 4:29 5:49 8:13 13:50 14:28 22:13 26:34 30:36 33:26 34:19 36:31 44:32

OLC Graz 1:29 1:14 1:46 1:20 2:24 5:37 0:38 7:45 4:21 4:02 2:50 0:53 2:12 8:01

49:36 55:22 58:40 59:13 59:42 1:00:21

5:04 5:46 3:18 0:33 0:29 0:39

11 1048 Sebastian Thier 1:00:30 1:56 3:17 6:44 7:41 10:28 18:42 20:10 27:42 33:00 36:17 41:31 42:37 45:04 47:01
TV Fürstenfeld 1:56 1:21 3:27 0:57 2:47 8:14 1:28 7:32 5:18 3:17 5:14 1:06 2:27 1:57

52:50 55:37 58:37 59:11 59:41 1:00:30

5:49 2:47 3:00 0:34 0:30 0:49
12 1041 Matthias Sulz 1:07:43 3:12 4:20 7:24 9:27 16:44 24:57 25:50 33:21 38:33 42:38 47:20 48:11 50:07 51:11

OLC Wienerwald 3:12 1:08 3:04 2:03 7:17 8:13 0:53 7:31 5:12 4:05 4:42 0:51 1:56 1:04
57:31 1:01:56 1:05:39 1:06:16 1:06:52 1:07:43

6:20 4:25 3:43 0:37 0:36 0:51



8. Austria Cup Sun 10/5/2008 1:36 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Stnr Name Zeit

Herren -16 Elite  (19) 6.2 km  135 Hm   19 P (Forts.)

1(193) 2(232) 3(223) 4(234) 5(203) 6(208) 7(209) 8(217) 9(213) 10(144) 11(164) 12(224) 13(183) 14(176)

15(188) 16(161) 17(199) 18(200) 19(201) Z

13 1045 Kilian Mayer 1:09:46 1:49 3:42 5:18 6:37 10:05 18:37 19:29 28:32 32:37 36:35 44:04 44:53 47:04 48:38

SSV Hallein-Neualm 1:49 1:53 1:36 1:19 3:28 8:32 0:52 9:03 4:05 3:58 7:29 0:49 2:11 1:34

54:19 1:04:14 1:07:55 1:08:28 1:09:01 1:09:46

5:41 9:55 3:41 0:33 0:33 0:45
14 1055 Sebastian Palme 1:15:59 1:46 2:48 5:04 6:51 14:09 19:56 20:34 27:59 33:38 46:04 50:42 51:56 54:54 56:28

OK Gittis Klosterneuburg 1:46 1:02 2:16 1:47 7:18 5:47 0:38 7:25 5:39 12:26 4:38 1:14 2:58 1:34

1:06:31 1:10:07 1:13:40 1:14:24 1:14:57 1:15:59

10:03 3:36 3:33 0:44 0:33 1:02

1058 Ferdinand Hutter Fehlst 3:03 4:08 7:41 8:51 14:24 21:12 23:13 38:21 43:28 48:14 58:03 59:21 1:03:22 1:06:44
OK Gittis Klosterneuburg 3:03 1:05 3:33 1:10 5:33 6:48 2:01 15:08 5:07 4:46 9:49 1:18 4:01 3:22

1:16:57 ----- 1:24:54 1:25:45 1:26:32 1:27:46

10:13 7:57 0:51 0:47 1:14
1052 Florian Wilfinger Fehlst 6:46 8:30 12:01 13:10 17:39 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

HSV Pinkafeld 6:46 1:44 3:31 1:09 4:29

----- ----- 37:29 38:16 38:57 40:05

19:50 0:47 0:41 1:08
1053 Mathias Wartbichler Fehlst 1:43 3:34 5:50 7:24 10:34 19:14 20:16 30:02 35:16 38:31 ----- 42:49 51:56 53:55

ASKÖ Henndorf 1:43 1:51 2:16 1:34 3:10 8:40 1:02 9:46 5:14 3:15 4:18 9:07 1:59

1:01:55 1:07:26 1:11:46 1:12:24 1:13:02 1:13:43

8:00 5:31 4:20 0:38 0:38 0:41

1040 Martin Wiesler Fehlst 3:39 4:31 6:04 7:45 10:06 17:44 18:27 29:44 35:11 37:07 39:46 ----- 41:33 42:29
TV Fürstenfeld 3:39 0:52 1:33 1:41 2:21 7:38 0:43 11:17 5:27 1:56 2:39 1:47 0:56

48:01 49:36 52:31 53:03 53:33 54:25
5:32 1:35 2:55 0:32 0:30 0:52

1056 Clemens Schütz Fehlst 1:53 3:40 10:18 11:56 15:52 26:28 29:15 44:31 ----- ----- ----- ----- ----- -----

ASKÖ Henndorf 1:53 1:47 6:38 1:38 3:56 10:36 2:47 15:16

----- ----- 1:18:50 1:19:34 1:20:18 1:20:57

34:19 0:44 0:44 0:39

Herren -10  (10) 2.1 km  40 Hm   11 P
1(131) 2(132) 3(133) 4(134) 5(135) 6(136) 7(137) 8(149) 9(199) 10(200) 11(201) Z

1 1064 Jannis Bonek 12:16 1:21 2:20 3:09 4:25 5:39 6:19 7:43 9:43 10:13 10:48 11:27 12:16
Naturfreunde Wien 1:21 0:59 0:49 1:16 1:14 0:40 1:24 2:00 0:30 0:35 0:39 0:49

2 1066 Niklas Brantner 15:05 1:36 3:09 4:21 6:20 8:11 9:00 10:18 12:30 13:01 13:39 14:10 15:05

HSV OL Wiener Neustadt 1:36 1:33 1:12 1:59 1:51 0:49 1:18 2:12 0:31 0:38 0:31 0:55
3 1062 Markus Finder 16:32 1:40 3:01 4:07 5:39 7:43 8:39 10:44 13:16 13:57 14:45 15:30 16:32

HSV Graz 1:40 1:21 1:06 1:32 2:04 0:56 2:05 2:32 0:41 0:48 0:45 1:02
4 1068 Dominik Jandl 16:37 1:31 2:44 4:02 6:15 7:48 8:35 10:23 12:53 13:41 14:46 15:28 16:37

Naturfreunde Wien 1:31 1:13 1:18 2:13 1:33 0:47 1:48 2:30 0:48 1:05 0:42 1:09

5 1063 Erik Bonek 17:47 2:30 3:59 5:17 7:22 9:07 9:55 11:46 14:09 14:54 15:57 16:42 17:47

Naturfreunde Wien 2:30 1:29 1:18 2:05 1:45 0:48 1:51 2:23 0:45 1:03 0:45 1:05
6 1065 Herwig jun. Allwinger 19:30 1:41 3:00 3:59 6:51 8:24 9:11 10:32 12:46 16:45 17:38 18:17 19:30

Leibnitzer Athletik Club 1:41 1:19 0:59 2:52 1:33 0:47 1:21 2:14 3:59 0:53 0:39 1:13
7 1070 Bernhard Resch 19:44 1:42 5:08 6:07 8:27 10:27 11:23 12:43 16:19 16:52 17:44 18:33 19:44

vereinslos 1:42 3:26 0:59 2:20 2:00 0:56 1:20 3:36 0:33 0:52 0:49 1:11

8 1069 Florian Jandl 23:00 2:24 3:55 5:19 7:22 9:12 10:04 13:40 17:31 18:39 20:53 21:48 23:00

Naturfreunde Wien 2:24 1:31 1:24 2:03 1:50 0:52 3:36 3:51 1:08 2:14 0:55 1:12
9 1071 Florian Resch 27:01 2:45 5:19 7:04 10:39 15:07 16:40 20:00 23:13 24:03 25:08 25:57 27:01

vereinslos 2:45 2:34 1:45 3:35 4:28 1:33 3:20 3:13 0:50 1:05 0:49 1:04
10 1067 Markus Adenstedt 34:12 2:33 5:35 7:44 10:10 14:35 17:02 23:53 28:05 29:06 31:57 32:55 34:12

OK Gittis Klosterneuburg 2:33 3:02 2:09 2:26 4:25 2:27 6:51 4:12 1:01 2:51 0:58 1:17

Herren -12  (15) 2.9 km  35 Hm   11 P
1(152) 2(145) 3(143) 4(140) 5(142) 6(146) 7(147) 8(230) 9(199) 10(200) 11(201) Z

1 1075 Rafael Dobnik 19:50 2:04 3:41 4:28 5:32 8:42 10:05 11:14 15:46 17:59 18:31 19:00 19:50
OLCU Viktring 2:04 1:37 0:47 1:04 3:10 1:23 1:09 4:32 2:13 0:32 0:29 0:50

2 1077 Stefan Kubelka 20:04 2:19 4:11 4:46 6:00 8:46 10:18 11:14 15:39 18:11 18:45 19:15 20:04
Leibnitzer Athletik Club 2:19 1:52 0:35 1:14 2:46 1:32 0:56 4:25 2:32 0:34 0:30 0:49



8. Austria Cup Sun 10/5/2008 1:36 PM
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2003 © Stephan Krämer 2007 

Pl Stnr Name Zeit

Herren -12  (15) 2.9 km  35 Hm   11 P (Forts.)

1(152) 2(145) 3(143) 4(140) 5(142) 6(146) 7(147) 8(230) 9(199) 10(200) 11(201) Z

3 1084 Stefan Falk 23:25 2:24 3:53 4:35 5:49 8:55 10:46 13:53 18:50 21:14 21:50 22:34 23:25
Naturfreunde Linz 2:24 1:29 0:42 1:14 3:06 1:51 3:07 4:57 2:24 0:36 0:44 0:51

4 1080 Markus Schaberl 24:14 3:14 5:11 6:02 7:06 10:11 13:28 14:49 19:27 22:12 22:48 23:19 24:14 21:42

OLC Graz 3:14 1:57 0:51 1:04 3:05 3:17 1:21 4:38 2:45 0:36 0:31 0:55 *149

5 1087 Heinz Prach 25:34 2:42 5:24 7:46 9:03 12:43 14:01 16:25 20:44 23:20 23:58 24:33 25:34
Leibnitzer Athletik Club 2:42 2:42 2:22 1:17 3:40 1:18 2:24 4:19 2:36 0:38 0:35 1:01

6 1076 Niklas Aichholzer 25:44 3:25 6:10 6:51 8:08 11:57 13:51 15:22 20:25 23:29 24:16 24:50 25:44

OLC Graz 3:25 2:45 0:41 1:17 3:49 1:54 1:31 5:03 3:04 0:47 0:34 0:54

7 1079 Paul Pacher 26:15 2:44 4:56 5:41 7:04 10:32 15:25 16:53 21:29 24:13 24:48 25:18 26:15

SU Schöckl Orienteering 2:44 2:12 0:45 1:23 3:28 4:53 1:28 4:36 2:44 0:35 0:30 0:57
8 1086 Alexander Gatti 27:16 3:54 5:45 6:37 9:51 13:24 15:36 18:29 22:47 25:21 25:55 26:29 27:16

OLCU Viktring 3:54 1:51 0:52 3:14 3:33 2:12 2:53 4:18 2:34 0:34 0:34 0:47

9 1083 Matthias Peter 28:28 3:01 4:58 5:44 7:19 10:47 13:08 15:57 23:17 26:18 26:55 27:33 28:28

SU Schöckl Orienteering 3:01 1:57 0:46 1:35 3:28 2:21 2:49 7:20 3:01 0:37 0:38 0:55

